

OTRZYMANY 04.01.2012 z BIURĄ PZK  
BRAK PODPISÓW ORAZ POTWIERDZENI  
OBECNOŚCI.  
Adam Martin

## Protokół z zebrania Zarządu PZK z dnia 15.07.2011

Uczestniczyli: Bernard Broński - Prezes PZK, Jan Majchrzak - Wiceprezes -  
Przewodniczący SKK PZK, Mariusz Musialik - Wiceprezes- Przewodniczący SBS PZK, oraz  
członkowie zarządu: Andrzej Łoszyk, Mariusz Kozakiewicz, Maciej Kłaskała, Marek  
Podyma, nieobecni usprawiedliwieni: Bożena Polak, Krzysztof Olesiński, Piotr Ryglowski,  
Leszek Piosik, Michał Świtalski, Przemysław Kantecki, Glapiński

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie sprawozdania finansowego PZK za 2010 rok wraz z przyjęciem protokołu Komisji Rewizyjnej PZK w sprawie badania bilansu za 2010 rok.
2. Omówienie spraw Sekcji Bowlingu Sportowego w tym zmian w składzie Zarządu SBS PZK.
3. Zatwierdzenie dokumentów SKK PZK związanych z pełną informacją nt. sezonu sportowego 2011/2012 w tym termin, sposób i jakie materiały zamieszczone będą w Kręglarskim Informatorze Kręglarskim.
4. Zatwierdzenie dokumentów SBS PZK związanych z pełną informacją nt. sezonu sportowego 2011/2012 w tym termin, sposób i jakie materiały zamieszczone będą w Kręglarskim Informatorze Kręglarskim.
5. Wolne głosy i wnioski

. Obecnych na zebraniu Zarządu PZK serdecznie powitał Prezes PZK Bernard Broński i poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.

. Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty przez zebranych!!!!

Ad. 1. Sekcje na swych zebraniach zarządów przyjęły sprawozdanie finansowe za 2010 rok oraz do aprobującej wiadomości protokół Głównej Komisji Rewizyjnej dotyczący bilansu za 2010 rok. Zarząd PZK przyjął do wiadomości sprawozdanie Komisji Rewizyjnej w sprawie bilansu przy jednym głosie wstrzymującym się.

Ad. 2. Mariusz Musialik omówił zmiany w zarządzie SBS. Po rezygnacji Kol. Adama Martina i Henryka Posikaty z zajmowanych funkcji oraz członków zarządu wybrano na przewodniczącego Sekcji Mariusza Musialika, na jego zastępcę Michała Świtalskiego, na kapitana sportowego Przemysława Kanteckiego, oraz dowołano do Zarządu kol. Tomasza Gapińskiego. Przewodniczący sekcji stwierdził że głównym zadaniem nowych władz jest pozyskanie sponsorów, zweryfikowanie licencji klubowych, zawodniczych (wprowadzenie nowych plastikowych licencji zawodniczych). Podjęto uchwałę o rezygnacji z pojęcia "karty gry" we wszystkich zapisach. Licencja przejmuje tą funkcję. Poinformował o utworzeniu nowej strony internetowej Sekcji Bowlingu Sportowego oraz zmianach adresów mailowych członków zarządu i poprosił o zmianę adresu sekcji na stronie PZK. Mariusz Kozakiewicz zapytał czy A. Martin i H. Posikata rozliczyli się z zajmowanych funkcji w tym również finansowo. Przewodniczący Sekcji M. Musialik stwierdził że zostali rozliczeni przez zarząd. Zarząd SBS przedstawił swą uchwałę wnioskującą o wykreślenie klubów bowlingowych nie działających. Przewodniczący SBS przedstawił protokoły zebrań Zarządu Sekcji i zawniósł o ich przyjęcie. Przyjęto jednogłośnie

Ad.3 i 4 Kalendarze imprez sportowych oraz zmiany opłat finansowych na sezon sportowy 2011/12 zostały uchwalone i zatwierdzone na zebraniach Zarządów Sekcji. Prezes PZK Bernard Broński poddał pod głosowanie zatwierdzenie ustalonych na zarządach sekcji kalendarzy imprez i zmian w opłatach finansowych. Zarząd zatwierdził uchwalone zmiany

na sezon sportowy 2011/12 przy jednym głosie wstrzymującym się. Sekcje prześlą do 27.07.2011 roku aktualne informacje, które mają zostać zawarte w KIS na sezon sportowy 2011/12 do Jarosława Bonka który opracuje i wydrukuje KIS.

Ad.5 Wolne głosy i wnioski :

M. Musialik przedstawił następujące sprawy:

- przekazanie głosu SBS PZK na zjazd WTBA, który odbędzie się w Hon Kongu na sekcję Europejską.
- zarząd sekcji SBS będzie pracował na zasadzie konferencji internetowych protokołów zebrania będzie podpisany elektronicznie przez członków zarządu sekcji.
- zostaną wyrobione nowe pieczętki dla władz sekcji Bowlingu,
- przewodniczący Sekcji bowlingu prosi o umożliwienie mu wglądu na konto bankowe (chodzi mu o kontrole wpływów sekcji podczas zawodów)

J. Majchrzak poinformował że w dniu 23.07.2011 w Bautzen odbędzie się spotkanie przedstawicieli: Niemiec, Czech i Polski w sprawie zmian w formule rozgrywania Mistrzostw Świata oraz Meczów międzypaństwowych, opłat wnoszonych do Federacji uczestniczący z strony PZK będą Bernard Broński i Jan Majchrzak.

M. Klaskała poinformował o zaawansowaniu w budowie nowej strony internetowej PZK, Przewodniczący SKK określi zawartość bloków tematycznych na nowej stronie

Bernard Broński przedstawił pismo od Prezesa OZK Poznań w sprawie parkietu. Zarząd uchwałą postanowił powołać 3 osobową komisję do spraw Parkietu a kierownictwo jej zaproponować kol. H. Kulinowskiemu.

A. Łoszyk powiadomił Zarząd, że w tym roku Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku przeprowadzi kurs na instruktora dla niedowidzących w kręglarstwie klasycznym a w przyszłym roku kurs na stopień instruktora bowlingu (pod warunkiem 25 osób zgłoszonych do udziału w tym kursie), oraz że złożył dokumenty na kurs trenera klasy mistrzowskiej i został zakwalifikowany do udziału w tym szkoleniu.

M. Podyma zapytał dlaczego rozwiązano Główne Kolegium Sędziów i odwołano M. Kozakiewicza z przewodniczącego tej komisji. W odpowiedzi Prezes Bernard Broński stwierdził że wniosek o rozwiązanie GKS wyszedł od poprzedniego przewodniczącego SBS który motywował rozwiązanie i powołanie odrębnych kolegiów przy sekcjach ze względu na odmienną specyfikę zawodów bowlingowych i kręglarstwa klasycznego.

M. Podyma zapytał dlaczego Przewodniczący GKS (jeden sędzia międzynarodowy) przestał być kandydatem na przewodniczącego Kolegium sędziów przy SKK. Przewodniczący Jan Majchrzak zobowiązał się do opracowania uwag do Mariusza Kozakiewicza na piśmie w ciągu kilku dni.

M. Kozakiewicz zapytał dlaczego nie został wpuszczony na posiedzenie Prezydium SKS podczas OOM w Gostyniu. Przewodniczący SKK powiedział że drzwi były otwarte więc nie rozumie pytania.

A. Łoszyk odnowienie biura i zmiana wystroju biura nastąpiła dzięki zaangażowaniu Prezesa PZK bez nakładu kosztów z strony związku.

Po wyczerpaniu tematów Prezes Bernard Broński zakończył zebranie Zarządu PZK  
dziękując za przybycie .

Prezes PZK Bernard Broński